214.

1222.

Lund.

Ärke-Bisk. i Lund ANDREAS SUNESSONS bref rörande ersättning af en andel i Stora Råby, som lmnades till Dom-Capitlet af LAURENTIUS, hvars fader Ärke-Djeknen ANDREAS gjort med Domkyrkan ett för henne menligt och af Capitlet längt klandradt jordabte.

B. 1: 123.

*Super bonis in Raby magle Scotatis Capitulo.*

ANDREAS Dei gracia lundensis archiepiscopus suecie primas. Vniuersis presentes paginas inspecturis Salutem. Super causa quadam. que inter capitulum lundensis ecclesie & Andream archidiaconum in nostra presencia vertebatur. quod audiuimus & vidimus. hoc testamur. Querimoniam siquidem audiuimus ex parte capituli, quod quedam commutacio possessionis minus prouide facta fuerat jnter andream archidiaconum & ecclesiam. jn qua commutacione. lesa fuit ecclesia vltra modum Et dum super hujusmodi lessione archidiaconus sepius conueniretur, vt dampnum ecclesie resartiret. ullam ab eo in vita sua recompensacionem ecclesia potuit obtinere. Post mortem autem eius. dominus laurentius filius eius. intuitu dicte querele quam erga patrem suum habuit ecclesia. omnem querelam et calumpniam de predicta commutacione factam sopire intendens. beniuole solus pro omnibus heredibus patris coram nobis & capitulo satisfecit. Conferens ecclesie integrum terre mansum & dimidium. in villa que vocatur Rab̄y maior iuxta ciuitatem. Et terram coram nobis scotauit. Tali tamen condicione. Vt idem laurencius. toto tempore vite sue. nomine ecclesie. eiusdem terre percipiat vsufructum Et post mortem eius. terra predicta cum omni proprietate canonici cedat. vt de ea. omnem percipiat vsufructum jure perpetuo possidendum Et ne iste contractus ab aliquo heredum andree archidiaconij in irritum reuocetur. Hoc scriptum. sigilli nostri testimonio confirmamus Datum lundis. Anno dominij MCCXXII. Jndictione Decima.

215.

1222 — 1250.

Konung ERIC ERICSSONS bekräftelse på Konung JOHANS åt Rikets Biskopar förunnade friheter från alla Kongl. utskylder af kyrkogodsen m. m.

A. 7. a. 1: 3 \*)

ERICUS dei gracia rex suecie vniuersis christi fidelibus presens uisiris uel audituris scriptum in perpetuum. volentes ut ea que per felicis re-

\*) Utur samma Afskrift, som de förut i noten under N:o 184 åberopade Konung JOHANS privilegier med orden: "Adiecit rex ericus", förut tillsatte och till slutet: "Ista priuelegia confirmata sunt per honorium papam tercium. gregorium IX & gregorium decimum."

cordacionis predecessorum nostrum regem iohannem pie ac iuste facta sunt per nos firmitudinis robur optineant, quicquid pie memorie. B. episcopo scarensi a dicto predecessorum nostro datum est & habitum cognato nostro. S. scarensi episcopo liberalitate regia confirmamus, adicientes eis que in sepedicti regis donacionis litteris pie memorie pape honorii confirmacioni insertis plenius ac perfectius continentur ut adulterii & periurii reatus cause ac quecumque alia ad religionis sacre rupturam seu uiolacionem pertinencia ad ipsius officium libertate attineant specialj.